
СТАНИЧНО-ЛУГАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
голови районної державної адміністрації

11 (ішит р смт Станиця Луганська № /  9Ь
Про надання дозволу на укладання 
договору дарування житлового будинку, 
право користування яким мають 
неповнолітні

2002 року народження та
2004 року

народження

Розглянувши клопотання Комісії з питань захисту прав дитини Станично- 
Луганської районної державної адміністрації (протокол засідання від 
2020 року № ) щодо надання дозволу на укладення договору дарування
житлового будинку, розташованого за адресою: Луганська область, Станично- 
Луганський район, село , право
користування яким мають неповнолітні
2002 року народження та 2004 року
няпоттження. на кописть батька неповнолітніх

1975 року народження, керуючись, керуючись 
статтею 13, пунктом 1 статті 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 177 Сімейного кодексу України, статтями 17, 18 Закону 
України «Про охорону дитинства», постановою Кабінету Міністрів України від 
24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної з захистом прав дитини», діючи в інтересах неповнолітніх 

т а 1
зобов’язую:

1. Надати 1949 року народження,
дозвіл на дарування житлового будинку, розташованого за адресою: Луганська 
область, Станично-Луганський район, село ,
будинок , право користування яким мають неповнолітні і

2002 року народження та 
2004 року народження, на користь батька неповнолітніх

1975 року народження.

2. Зобов’язати надати до служби у
справах' дітей райдержадміністрації копію відповідного договору щодо 
вищезазначеного правочину.



2

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Ірину Костан.

Г олова
районної державної адміністрації


